SCHEDA TECNICA

Descrizione sintetica

STRIZZATORE PER STRIZZA-MOP SMG

Descrizione aggiuntiva

STRIZZATORE PER STRIZZA-MOP SMG

Nome articolo

STRIZZATORE PER STRIZZA-MOP SMG

Codice articolo

BAG-STR

Famiglia del Brand

Ecoplast - Accessori

Colori disponibili

VERDE ACIDO

ROSSO

GHIACCIO

ARGENTO

ROSA CORALLO

TURCHESE ECO

Codice aziendale colore

6

7

39

48

52

58

Ean code

8059016592667

8059016592674

8059016592704

8059016592711

8059016592728

8059016592735

Tipologia imballo master

BUSTA

Tipologia imballo inner

Tipologia packaging di prodotto

Tipologia materiale utilizzato

PP

Peso unitaro articolo (gr)

92

Peso unitario imballo master (kg)

1,104

Capacita in litri

Pezzi per imballo inner

Pezzi per imballo master

Imballi master in un pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Imballi master in un pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Imballi master in un pallet - caricati su bilico/container 40'HQ - (b x h)

Pezzi per pallet (pallet caricati su bilico/container 40'HQ)

Pezzi per pallet (pallet caricati su container 20'/40')

Pezzi per box container 20'

Pezzi per box container 40'

Pezzi per box container 40' HQ.

Pezzi per bilico/carico completo

Altezza pallet caricati su bilico/40'HQ, pedana inclusa (cm)

Dimensioni pallet (cm)

Peso lordo pallet prodotto finito (kg)

Dimensioni imballo master (mm)

lunghezza

larghezza

altezza

Dimensioni imballo inner (mm)

lunghezza

larghezza

altezza

Dimensioni prodotto (mm)

lunghezza

larghezza

altezza

270

220

160

Riciclabilita

100%

Proprieta fisiche

Resistenza agli agenti chimici, fisici, atmosferici, biologici e ai raggi UV

Paese di produzione

Italia

Certificazioni aziendali

1S09001; 1SO014001; PLASTICA SECONDA VITA
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